
NEWS 

お問い合わせ                        〒552-0022 

経営戦略室 北村隼也                            大阪市港区海岸通 2-6-39 

kitamura@akarengasteak.jp                AKARENGA STEAK HOUSE 

                                               TEL: 06-6573-3100 

                                                   

 

                       2017年 6月 13日（火） 

 

【新たな挑戦。改名を決意。】 

この度、来る 6 月 13 日に GLION STEAK HOUSE は 

2 年半の歳月を迎えることとなりました。この日を無事迎えることができますのも、 

皆様よりの心温まるご支援ご協力の賜物であると、改めましてここに心より深く感謝申し上げ

ます。本当にありがとうございます。 

 

この大切な節目に、私ども GLION STEAK HOUSE ｽﾀｯﾌ一同、 

「世界で通用するホンモノの場所となり、歴史の先駆者になる。」をコンセプトに、更なる 

高みを目指してまいる決意でございます。 

 

新たな挑戦の中で、私どもは今まで大切に守ってまいりました「GLION STEAK HOUSE」

を「AKARENGA」に店名改め、世界の赤レンガ倉庫の代名詞となります様に、唯一無二

のレストランとして新たなスタートラインに立ちます。 

 

今後とも AKARENGA STEAK HOUSE を何卒宜しくお願い申し上げます。 

また皆様にお目にかかれる日を心よりお待ちしております。 

          


